
























































МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

« /А » СтггщЗи 2019г. № m U /'/S -6 3 J /9

г. Сургут

Об организации деятельности
школьной службы медиации (примирения) в МБОУ «СТШ»

Во исполнение приказа департамента образования Администрации г. 
Сургута от 17.01.17 № 12-27-13/17 мОб обеспечении деятельности служб 
медиации (примирения) в общеобразовательных организациях"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать деятельность школьной службы медиации (примирения) в 
МБОУ «СТШ» в 2019-2020 учебном году
2. Утвердить:
2.1, Состав школьной службы медиации (примирения) (приложение 1).
2.2. График работы членов школьной службы медиации (примирения), 

(приложение 2).
2.3 План работы школьной службы медиации (примирения) на 2019-2020 

учебный год (приложение 3).
3. Назначить ответственным лицом Л.Д. Котоманову, руководителя 

школьной службы медиации (примирения), за предоставление информации о 
деятельности школьной службы медиации (примирения) в МКУ «Центр 
диагностики и консультирования» в срок до 05 числа месяца, следующего за 
отчетным кварталом по утвержденной форме.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.М. Самигуллина



Приложение 1
к приказу
от Р$. /9  № /£ -5£Л/$

Состав школьной службы медиации (примирения)

Л.Д. Котоманова, руководитель школьной службы медиации (примирения), 
педагог-психолог.

Медиаторы:

Вешапидзе Гиоргий Вахтангович, заместитель директора по УВР;
Жданова Светлана Викторовна, педагог-психолог;
Вундер Альбина Наильевна, социальный педагог;
Верещак Олеся Владимировна, учитель-логопед;
Панаскж Елена Викторовна, учитель информатики;
Ахмедова Ольга Владимировна, учитель начальных классов;
Прутян Ирина Викторовна, учитель начальных классов.











МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

10.01.2022 №СТШ-13-5/2

Сургут

Об изменении состава 
психолого-педагогического консилиума 
в образовательной организации (ППк)

Во исполнение распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации № Р-93 от 09.09.2019 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) в следующем 
составе:

Председатель:
Голева А.В. -  заместитель директора по учебно-воспитательной работе, педагог- 

психолог.
Заместитель председателя ППк:
Жданова С.В. -  педагог-психолог.
Члены ППк:
Малинина Ю.А. -  педагог-психолог;
Гирфанова Ю.Р. -  педагог-психолог;
Иванов М.С.- педагог-психолог;
Вундер А.Н. -  социальный педагог;
Верещак О.В. -  учитель-логопед;
Вольская М.М. -  учитель -  логопед.
Секретарь ППк:
Вагнер К.Р. -  учитель-логопед.
2.Утвердить:
2.1.Положение о психолого-педагогическом консилиуме (Приложение 1);
2.2.График проведения плановых заседаний ППк (Приложение 2);
2.3.План работы ППк (Приложение 3).
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


